
Objednávka č. OBJ/LNV/2U08/00451/2019 Kontrolní číslo: P1900165480

OBJEDNATEUZADAVATEL

ve věcech technických: Ing. Lucie Schwarzová

DODAVATEL/ZHOTOVITEL

1/4

Zastoupený:
Ing. Karel Janoch 
předseda představenstva

Na základě rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky pod č.j^ M1IMP2245486/2019 ze dne 8.11.2019 
objcctaávámc u vás poskytnutí prací za následujících podnínek:

Počet iKtů/přfloh: 2/1
Datum: 15. 11. 2019

Vyřizuje/tel:
Ivana Hrdličková/B 
Ing. Lucie Schwanov;

IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Bankovní spojení: PPFbanka a.s.. Praha
Číslo účtu: 20028-5157998/6000

Zastoupená: 
ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer 
ředitel INV MHMP

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2,
110 01 Praha 1

Zakázka č.:
INV/MZ/0117/19

IČO: 26760312
DIČ: CZ26760312
Zapsán/Registrován u: MS v Praze
Spis, značka: oddíl B, vložka 8111

Sídlo: Mariánské nám, 2/2. 11001 Praha I 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: •i«>:nGiha.cu. ÍD DS: 48ia97h

č.j.: MHMP 2317854/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 2193892/2019

MHMPXPCSKFAZ

UcfcU<u»ckj - II11 JO 19 
( mCiUi juio. j«-J?u<i

D PLUS PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a-s.
Sokolovská 16/45 A
186 00 Praha 8

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor investiční
Odděleni právní

Bankovní s poje ní: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 581094323/0300

D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ as. 
Sokolovská 16/45 A
186 00 Praha 8
Datovou schránkou: 96qdr2w



T. Předmět plnění:

opracování koncepce technického řešení pro

g)

do: 3 měsíců od potvrzení přijetí objednávky

111. Cena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

2/4

1. Číslo a název stavby:
Neodkanalizované oblasti hl. m. Prahy; technická podpora

223 680,00 Kč
46 972,80 Kč

270 652,80 Kč

Základní cena

DPH 21%
Cena včetně ORH

Součástí prací je projednání závěru studie s objednatelem 
projektové přípravy. 

Součástí předmětu jc zajištění následujících podkladů
a)
b)
c)
d)
e)
f)

2. Specifikace a rozsah pře (hnětu plnění:
Předmětem je podpora zahmujfcí prověření a 
uvedené lokality: 
Lokalita NOP:
• Nová Ves k ú. Jinonice
• uL Malešická čp. 74 + okolí k ú. Žiřkov
• ul. U Trpce k ú. Slivenec
• ul Chumajevova k. ú. Modřany
• ul Vinopalnická + uL Zvonařská k. ú. Libeň
• Staňkovka k. ů. Radotín
• Cikánka k ú. Radotín
• ul Na pískách k ů. Kosoř

II. Doba plnění r ,
Od zveřejnění objednávky' v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti 'některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv u závazků nad 
50.000,-Kč bez DPH (platnost nastává dnem podpisu „Potvrzení o přijetí objednávky“ a 
účinnost nastává dnem kdy jc zaregistrováno v RS MV ČR)

r ”■ ’*i a dokumentace v tomto rozsahu: 
technický návrh způsobu odvodnění (stoky, přípojky, provozní soubory) 
majetkoprávní poměry 
rozvojový potenciál oblasti z hlediska zástavby a zasít ování 
zohlednění podmínek realizace z pohledu náročnosti výstavby 
orientační propočet investičních nákladů (ekonomické hledisko) 
příp. kalkulace nákladů na zpracování všech stupňů projektové dokumentace a 
autorského dozoru vč. inženýrské činnosti (budc-li postup navrhování zřejmý) 
projednání s MČ Praha příp. s dotčenými orgány státní správy

a doporučení dalšího postupu



V. Smluvní sankce

VI. Řešení sporů

VII. Závěrečná ustanovení

příloze této objednávky

3/4

Obě smluvní strany 
především dohodou.

ze závazků této objednávky.se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli Termínem úhrady se rozumí den odpisu 
platby z účtu objednatele.

Tato objednávka je poptávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručení 
Dodá vatě IvZhotovite I i
Objednatel/Zadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí 
této objednávky s dodatkem nebo odchylkou.

Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v 
„Potvrzení přijetí objednávky“ a toto „Potvrzení* doručte Objednateli

IV. Platební podmínky
Faktura - daňový- doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splnění poskytnuti předmětu 
objednávky na základě Protokolu o předám a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s 
uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu“.

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude 
vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 
2, 110 00 Praha 1. Fakturuje možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP 
Mariánské nám. 2, Praha 1, prip. Jung man nova 35/29, Praha 1.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. 
Musí tedy obsahovat tylo údaje:

údaje objednáte le/zada vatě le, sídlo, IČO, DIČ
údaje dodavatele/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
evidenční čfcb daňového dokladu
bankovní spojem' dodavatele/zhotovitele
datum vystavení daňového dokladu
datum uskutečnění zdanitelného plnění 
rozsah a předmět fakturovaného plnění 
číslo objednávky
kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem 
zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktmy

lato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele/zhotovitele uhradit 
objednatclvzadavateli škodu, která vznikne v souvislosti s ncsplněn&n jeho závazků 
vyplývajících ze smluvního vztahu.

Neodevzdá-li dodáváte 1'zhotovitel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli 
smluvní pokutu dohodnutou na 1 % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení



Vztahy neupravené touto objednávkou

Za objednatele:

Příloha: Potvrzení přijetí objednávky

4/4

Ing. Karel Prajcr
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy 
podepsáno elektronicky

se řídí obecně závaznými předpisy.



110 01 Praha

poče! listů příloh:

SOŇA VACKOVÁ

odchylek.

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR/CES dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR/CES 

iKfiiiiniiiiiiiniEH
MHF1PP08KP8t1A

2 9 -11- 2019

Pote faĎptOofc

Podpis statutárního zástupce

Interně pro pracovníky MHMP - INV:
Originál: odděleni ekonomické 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH. 
Kopie: Ing. Lucie Schwarzová, Ivana Hrdličková

nim. Prahy1
•é nám. 2, PrabaJ___

V Praze dne

Ncodkanalizované oblasti lil. m. Prahy; technická podpora

... . ___________________ /?/
'451/2019 k veřejne zakázce 

dne 24. 10. 2019 pro technickou podporu zahrnující

Hlavni město re*
Hlavni poWn.--f i

ČÍSLO JEDNACÍ: MHMP 'Z-J

XC -T: -JlM 
v RTG J

Ptóet a druh neistňnýtfi p! olr

Potvrzujeme tímto přijeti Vaší objednávky č. OIM/INV/TT7 * 
malého rozsahu č. INV/MZ/0117/19 ze <' “ ' ---------
prověření a zpracování koncepce technického řešení:

Odbor investiční MHMP _________________
Mgr. Darina l&inlaómúslo Praha - tegisjít til. m. Prai-.y
Mariánské náip. 2/2________ Odbor investiční

ČÍSLO JEDNACÍ: MHMP

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 223 680,00 Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a 
Přijetí objednávky provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

ucfiiKDtíWE. 28 -IV 2019 
Počet listů dckmienlu: / 
Počet liswnvdipntoh: 
Počet a druh nelslinnýzn příloh: 
Identifikační Maje zpracovalo

Jmcno/Firma: |) PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.
S2dlo: Sokolovská 16/45 A, 186 00 Praha 8
IC- 26760312
DlC: CZ26760312
Bankovní spojení: ČSOB a-s.,
Jméno zástupcc/člena statutárního orgánu: Ing. Karel Janoch, předseda představenstva


